نتایج به دســت آمده گفت: بر اســاس آخرین یافته ها )در مقیاس سال شمسی(،
سطح آب دریای خزر در سال 1۴۰1 نسبت به سال 1۴۰۰، معادل 26 سانتی متر
کاهش یافت. این کاهش در شــرایطی اســت که در ســال 1۴۰۰ نیز سطح آب
2۴ سانتی متر کاهش یافته بود. در مجموع در طی دو سال اخیر سطح آب خزر
حدود 5۰ سانتی متر کاهش یافته است این در حالیست که از سال 13۷۴ شمسی
)1۹۹5 میلادی( تاکنون سطح آب دریای خزر روندی کاهشی داشته و طی این
مدت حدود دو متر از ارتفاع آب این دریا کم شده است.بنی هاشمی اضافه کرد:
اگر عوامل ورودی آب غالب شــوند، دوره افزایشــی سطح آب را شاهد هستیم و
بالعکس.